Cree, Inc.
4600 Silicon Drive
Durham, NC 27703
美国电话：+1.919.313.5300
W
W
W

色品分档
  0:  默认
分档代码订购代码
S S S CCC-B-WWW-FFF-VR-AAAA
系列
  XTE =  XT-E
配置
  B:  电压分类
色品组
通量组
内部代码
颜色
  HVW =  高压白光
颜色规格
  L:  标准显色指数
  H:  最小显色指数为80
Vf 分档
  0:  默认
S S S CCC-BD-HHHH-NNNNNVFGG
系列
配置
色品
通量
内部代码
颜色
颜色规格
电压分类
卷盘尺寸
最小显色指数为80
标准显色指数
  XTE =  XT-E
  B:
  D:
  HVW =  高压白光
  L:
  H:
版权所有 © 2011-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如
需了解产品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
3
XLAMP® XT LED分档和标贴
XT-E宝蓝色LED分档代码和订购代码的设定方式如下：
   订购代码      分档代码
性能组 - 亮度(TJ = 85 °C)
XLamp XT-E白光和XT-E高压白光LED经过光通量测试并被归入下列光通量分组之一。
组代码 最小光通量 最大光通量
N3 56.8 62
N4 62 67.2
P2 67.2 73.9
P3 73.9 80.6
P4 80.6 87.4
Q2 87.4 93.9
Q3 93.9 100
Q4 100 107
Q5 107 114
R2 114 122
R3 122 130
R4 130 139
R5 139 148
S2 148 156
性能组 - 辐射通量 (TJ = 85 °C)
XLamp XT-E宝蓝色LED经过辐射通量测试并被归入下列分档之一。
组代码 最小辐射通量 (mW) 最大辐射通量 (mW)
31 (K) 475 500
32 (L) 500 525
33 (M) 525 550
34 (N) 550 575
35 (P) 575 600
36 (Q) 600 625
S S S S CC-BD-HHHH-NNNNNNNNN
系列
  XTEA =  XT-E
配置
内部代码

• Cree XLamp XT LED系列订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代
码所指定的色度或主波长分档
标准订购代码和分档（XT-E ANSI冷白，TJ = 85 °C）
XLamp XT-E LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量 (lm) 350
mA时* 订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 无最小显色指数 最小显色指数为70 最小显色指数为80
ANSI冷白光(5000 K – 8300 K)
51 6200 K
R5 139 XTEAWT-00-0000-000000H51 XTEAWT-00-0000-00000BH51
R4 130 XTEAWT-00-0000-000000G51 XTEAWT-00-0000-00000BG51 XTEAWT-00-0000-00000HG51
R3 122 XTEAWT-00-0000-000000F51 XTEAWT-00-0000-00000BF51 XTEAWT-00-0000-00000HF51
R2 114 XTEAWT-00-0000-000000E51 XTEAWT-00-0000-00000BE51 XTEAWT-00-0000-00000HE51
Q5 107 XTEAWT-00-0000-00000HD51
53 6000 K
R5 139 XTEAWT-00-0000-000000H53 XTEAWT-00-0000-00000BH53
R4 130 XTEAWT-00-0000-000000G53 XTEAWT-00-0000-00000BG53 XTEAWT-00-0000-00000HG53
R3 122 XTEAWT-00-0000-000000F53 XTEAWT-00-0000-00000BF53 XTEAWT-00-0000-00000HF53
R2 114 XTEAWT-00-0000-000000E53 XTEAWT-00-0000-00000BE53 XTEAWT-00-0000-00000HE53
Q5 107  XTEAWT-00-0000-00000HD53
50 6200 K
R5 139 XTEAWT-00-0000-000000H50 XTEAWT-00-0000-00000BH50
R4 130 XTEAWT-00-0000-000000G50 XTEAWT-00-0000-00000BG50 XTEAWT-00-0000-00000HG50
R3 122 XTEAWT-00-0000-000000F50 XTEAWT-00-0000-00000BF50 XTEAWT-00-0000-00000HF50
R2 114 XTEAWT-00-0000-000000E50 XTEAWT-00-0000-00000BE50 XTEAWT-00-0000-00000HE50
Q5 107 XTEAWT-00-0000-00000HD50
E1 6500 K
R5 139 XTEAWT-00-0000-000000HE1 XTEAWT-00-0000-00000BHE1
R4 130 XTEAWT-00-0000-000000GE1 XTEAWT-00-0000-00000BGE1 XTEAWT-00-0000-00000HGE1
R3 122 XTEAWT-00-0000-000000FE1 XTEAWT-00-0000-00000BFE1 XTEAWT-00-0000-00000HFE1
R2 114 XTEAWT-00-0000-000000EE1 XTEAWT-00-0000-00000BEE1 XTEAWT-00-0000-00000HEE1
Q5 107 XTEAWT-00-0000-00000HDE1
E2 5700 K
R5 139 XTEAWT-00-0000-000000HE2 XTEAWT-00-0000-00000BHE2
R4 130 XTEAWT-00-0000-000000GE2 XTEAWT-00-0000-00000BGE2 XTEAWT-00-0000-00000HGE2
R3 122 XTEAWT-00-0000-000000FE2 XTEAWT-00-0000-00000BFE2 XTEAWT-00-0000-00000HFE2
R2 114 XTEAWT-00-0000-000000EE2 XTEAWT-00-0000-00000BEE2 XTEAWT-00-0000-00000HEE2
Q5 107 XTEAWT-00-0000-00000HDE2
18
XLAMP® XT LED分档和标贴
版权所有 © 2011-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如
需了解产品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XT LED系列订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代
码所指定的色度或主波长分档
标准订购代码和分档（XT-E中性白，TJ = 85 °C）
XLamp XT-E LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量
(lm)
（350 mA
时）*
订购代码XTEAWT-00-（+以下扩展部分）
套件 CCT 代码
通量
(lm) 无最小显色指数 最小显色指数为70 典型显色指数为75 最小显色指数为80 最小显色指数为85 最小显色指数为90
ANSI中性白光(3700 K – 5000 K)
E3 5000 K
R5 139 0000-000000HE3 0000-00000BHE3
R4 130 0000-000000GE3 0000-00000BGE3 0000-00000LGE3 0000-00000HGE3
R3 122 0000-000000FE3 0000-00000BFE3 0000-00000LFE3 0000-00000HFE3
R2 114 0000-000000EE3 0000-00000BEE3 0000-00000LEE3 0000-00000HEE3
Q5 107 0000-00000HDE3
Q4 100 0000-00000PCE3 0000-00000UCE3
Q3 93.9 0000-00000PBE3 0000-00000UBE3
Q2 87.4 0000-00000PAE3 0000-00000UAE3
C1 5000 K
R5 139 0000-000000HC1 0000-00000BHC1
R4 130 0000-000000GC1 0000-00000BGC1 0000-00000LGC1
R3 122 0000-000000FC1 0000-00000BFC1 0000-00000LFC1
R2 114 0000-000000EC1 0000-00000BEC1 0000-00000LEC1
F4 4750 K
R5 139 0000-000000HF4 0000-00000BHF4
R4 130 0000-000000GF4 0000-00000BGF4 0000-00000LGF4
R3 122 0000-000000FF4 0000-00000BFF4 0000-00000LFF4 0000-00000HFF4
R2 114 0000-000000EF4 0000-00000BEF4 0000-00000LEF4 0000-00000HEF4
Q5 107 0000-00000LDF4 0000-00000HDF4
Q4 100 0000-00000PCF4 0000-00000UCF4
Q3 93.9 0000-00000PBF4 0000-00000UBF4
Q2 87.4 0000-00000PAF4 0000-00000UAF4
D1 4750 K
R5 139 0000-000000HD1 0000-00000BHD1
R4 130 0000-000000GD1 0000-00000BGD1 0000-00000LGD1
R3 122 0000-000000FD1 0000-00000BFD1 0000-00000LFD1
R2 114 0000-000000ED1 0000-00000BED1 0000-00000LED1
E4 4500 K
R5 130 0000-000000HE4 0000-00000BHE4
R4 130 0000-000000GE4 0000-00000BGE4 0000-00000LGE4
R3 122 0000-000000FE4 0000-00000BFE4 0000-00000LFE4 0000-00000HFE4
R2 114 0000-000000EE4 0000-00000BEE4 0000-00000LEE4 0000-00000HEE4
Q5 107 0000-00000LDE4 0000-00000HDE4
Q4 100 0000-00000PCE4 0000-00000UCE4
Q3 93.9 0000-00000PBE4 0000-00000UBE4
Q2 87.4 0000-00000PAE4 0000-00000UAE4
19
XLAMP® XT LED分档和标贴
版权所有 © 2011-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如
需了解产品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XT LED系列订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代
码所指定的色度或主波长分档
XLamp XT-E LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量
(lm)
（350 mA
时）*
订购代码XTEAWT-00-（+以下扩展部分）
套件 CCT 代码
通量
(lm) 无最小显色指数 最小显色指数为70 典型显色指数为75 最小显色指数为80 最小显色指数为85 最小显色指数为90
ANSI中性白光(3700 K – 5000 K)
D2 4500 K
R5 139 0000-000000HD2 0000-00000BHD2
R4 130 0000-000000GD2 0000-00000BGD2
R3 122 0000-000000FD2 0000-00000BFD2 0000-00000LFD2
R2 114 0000-000000ED2 0000-00000BED2 0000-00000LED2
Q5 107 0000-00000LDD2
C2 4500 K
R5 139 0000-000000HC2 0000-00000BHC2
R4 130 0000-000000GC2 0000-00000BGC2 0000-00000LGC2
R3 122 0000-000000FC2 0000-00000BFC2 0000-00000LFC2
R2 114 0000-000000EC2 0000-00000BEC2 0000-00000LEC2
C3 4300 K
R5 139 0000-000000HC3 0000-00000BHC3
R4 130 0000-000000GC3 0000-00000BGC3 0000-00000LGC3
R3 122 0000-000000FC3 0000-00000BFC3 0000-00000LFC3
R2 114 0000-000000EC3 0000-00000BEC3 0000-00000LEC3
F5 4250 K
R4 130 0000-000000GF5 0000-00000BGF5
R3 122 0000-000000FF5 0000-00000BFF5 0000-00000LFF5 0000-00000HFF5
R2 114 0000-000000EF5 0000-00000BEF5 0000-00000LEF5 0000-00000HEF5
Q5 107 0000-000000DF5 0000-00000BDF5 0000-00000LDF5 0000-00000HDF5
Q4 100 0000-00000LCF5 0000-00000HCF5
Q3 93.9 0000-00000PBF5 0000-00000UBF5
Q2 87.4 0000-00000PAF5 0000-00000UAF5
P4 80.6 0000-00000P9F5 0000-00000U9F5
E5 4000 K
R4 130 0000-000000GE5 0000-00000BGE5
R3 122 0000-000000FE5 0000-00000BFE5 0000-00000LFE5 0000-00000HFE5
R2 114 0000-000000EE5 0000-00000BEE5 0000-00000LEE5 0000-00000HEE5
Q5 107 0000-000000DE5 0000-00000BDE5 0000-00000LDE5 0000-00000HDE5
Q4 100 0000-00000LCE5 0000-00000HCE5
Q3 93.9 0000-00000PBE5 0000-00000UBE5
Q2 87.4 0000-00000PAE5 0000-00000UAE5
P4 80.6 0000-00000P9E5 0000-00000U9E5
标准订购代码和分档（XT-E中性白，TJ = 85 °C）（续）
20
XLAMP® XT LED分档和标贴
版权所有 © 2011-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如
需了解产品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XT LED系列订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代
码所指定的色度或主波长分档
标准订购代码和分档（XT-E暖白，TJ = 85 °C）
XLamp XT-E LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量 (lm)
（350 mA
时）*
订购代码XTEAWT-00-（+以下扩展部分）
套件 CCT 代码
通量
(lm) 无最小显色指数 最小显色指数为70 典型显色指数为80 最小显色指数为80 最小显色指数为85 最小显色指数为90
ANSI暖白光(2200 K - 3750 K)
F6 3750 K
R3 122 0000-000000FF6 0000-00000BFF6 0000-00000LFF6
R2 114 0000-000000EF6 0000-00000BEF6 0000-00000LEF6 0000-00000HEF6
Q5 107 0000-000000DF6 0000-00000BDF6 0000-00000LDF6 0000-00000HDF6
Q4 100 0000-00000LCF6 0000-00000HCF6
Q3 93.9 0000-00000PBF6 0000-00000UBF6
Q2 87.4 0000-00000PAF6 0000-00000UAF6
P4 80.6 0000-00000P9F6 0000-00000U9F6
E6 3500 K
R3 122 0000-000000FE6 0000-00000BFE6 0000-00000LFE6
R2 114 0000-000000EE6 0000-00000BEE6 0000-00000LEE6 0000-00000HEE6
Q5 107 0000-000000DE6 0000-00000BDE6 0000-00000LDE6 0000-00000HDE6
Q4 100 0000-00000LCE6 0000-00000HCE6
Q3 93.9 0000-00000PBE6 0000-00000UBE6
Q2 87.4 0000-00000PAE6 0000-00000UAE6
P4 80.6 0000-00000P9E6 0000-00000U9E6
F7 3250 K
R2 114 0000-000000EF7 0000-00000BEF7 0000-00000LEF7 0000-00000HEF7
Q5 107 0000-000000DF7 0000-00000BDF7 0000-00000LDF7 0000-00000HDF7
Q4 100 0000-000000CF7 0000-00000BCF7 0000-00000LCF7 0000-00000HCF7
Q3 93.9 0000-00000LBF7 0000-00000HBF7
Q2 87.4 0000-00000PAF7 0000-00000UAF7
P4 80.6 0000-00000P9F7 0000-00000U9F7
P3 73.9 0000-00000P8F7 0000-00000U8F7
E7 3000 K
R2 114 0000-000000EE7 0000-00000BEE7 0000-00000LEE7 0000-00000HEE7
Q5 107 0000-000000DE7 0000-00000BDE7 0000-00000LDE7 0000-00000HDE7
Q4 100 0000-000000CE7 0000-00000BCE7 0000-00000LCE7 0000-00000HCE7
Q3 93.9 0000-00000LBE7 0000-00000HBE7
Q2 87.4 0000-00000PAE7 0000-00000UAE7
P4 80.6 0000-00000P9E7 0000-00000U9E7
P3 73.9 0000-00000P8E7 0000-00000U8E7
F8 2850 K
Q5 107 0000-000000DF8 0000-00000BDF8 0000-00000LDF8 0000-00000HDF8
Q4 100 0000-000000CF8 0000-00000BCF8 0000-00000LCF8 0000-00000HCF8
Q3 93.9 0000-000000BF8 0000-00000BBF8 0000-00000LBF8 0000-00000HBF8
Q2 87.4 0000-00000LAF8 0000-00000HAF8 0000-00000PAF8
P4 80.6 0000-00000P9F8 0000-00000U9F8
P3 73.9 0000-00000P8F8 0000-00000U8F8
21
XLAMP® XT LED分档和标贴
版权所有 © 2011-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如
需了解产品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XT LED系列订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代
码所指定的色度或主波长分档
XLamp XT-E LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量 (lm)
（350 mA
时）*
订购代码XTEAWT-00-（+以下扩展部分）
套件 CCT 代码
通量
(lm) 无最小显色指数 最小显色指数为70 典型显色指数为80 最小显色指数为80 最小显色指数为85 最小显色指数为90
ANSI暖白光(2200 K - 3750 K)
E8 2700 K
Q5 107 0000-000000DE8 0000-00000BDE8 0000-00000LDE8 0000-00000HDE8
Q4 100 0000-000000CE8 0000-00000BCE8 0000-00000LCE8 0000-00000HCE8
Q3 93.9 0000-000000BE8 0000-00000BBE8 0000-00000LBE8 0000-00000HBE8
Q2 87.4 0000-00000LAE8 0000-00000HAE8 0000-00000PAE8
P4 80.6 0000-00000P9E8 0000-00000U9E8
P3 73.9 0000-00000P8E8 0000-00000U8E8
EA 2200 K
Q3 93.9 0000-00000BBEA
Q2 87.4 0000-00000BAEA 0000-00000HAEA
P4 80.6 0000-00000B9EA 0000-00000H9EA
P3 73.9 0000-00000H8EA
标准订购代码和分档（12V XT-E HVM暖白，TJ = 85 °C）
XLamp XT-E HVW LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量(lm)
（88 mA时）* 订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 典型显色指数为82 最小显色指数为80
ANSI暖白光(2700 K - 3750 K)
E7 3000 K
Q5 107 XTEHVW-D0-0000-00000LDE7 XTEHVW-D0-0000-00000HDE7
Q4 100 XTEHVW-D0-0000-00000LCE7 XTEHVW-D0-0000-00000HCE7
Q3 93.9 XTEHVW-D0-0000-00000LBE7 XTEHVW-D0-0000-00000HBE7
F8 2850 K
Q4 100 XTEHVW-D0-0000-00000LCF8 XTEHVW-D0-0000-00000HCF8
Q3 93.9 XTEHVW-D0-0000-00000LBF8 XTEHVW-D0-0000-00000HBF8
Q2 87.4 XTEHVW-D0-0000-00000LAF8 XTEHVW-D0-0000-00000HAF8
E8 2700 K
Q4 100 XTEHVW-D0-0000-00000LCE8 XTEHVW-D0-0000-00000HCE8
Q3 93.9 XTEHVW-D0-0000-00000LBE8 XTEHVW-D0-0000-00000HBE8
Q2 87.4 XTEHVW-D0-0000-00000LAE8 XTEHVW-D0-0000-00000HAE8
标准订购代码和分档（XT-E暖白，TJ = 85 °C）（续）
22
XLAMP® XT LED分档和标贴
版权所有 © 2011-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如
需了解产品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XT LED系列订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代
码所指定的色度或主波长分档
标准订购代码和分档（24V XT-E HVW中性白，TJ = 85 °C）
XLamp XT-E LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量 (lm) 44
mA时* 订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 典型显色指数为75 最小显色指数为80
ANSI中性白光(3700 K – 5000 K)
E3 5000 K
R2 114 XTEHVW-H0-0000-00000LEE3 XTEHVW-H0-0000-00000HEE3
Q5 107 XTEHVW-H0-0000-00000LDE3 XTEHVW-H0-0000-00000HDE3
Q4 100 XTEHVW-H0-0000-00000LCE3 XTEHVW-H0-0000-00000HCE3
F4 4750 K
R2 114 XTEHVW-H0-0000-00000LEF4 XTEHVW-H0-0000-00000HEF4
Q5 107 XTEHVW-H0-0000-00000LDF4 XTEHVW-H0-0000-00000HDF4
Q4 100 XTEHVW-H0-0000-00000LCF4 XTEHVW-H0-0000-00000HCF4
标准订购代码和分档（24V XT-E HVW暖白，TJ = 85 °C）
XLamp XT-E HVW LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量 (lm) 44
mA时* 订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 典型显色指数为82 最小显色指数为80
ANSI暖白光(2700 K - 3750 K)
E7 3000 K
Q4 100 XTEHVW-H0-0000-00000LCE7 XTEHVW-H0-0000-00000HCE7
Q3 93.9 XTEHVW-H0-0000-00000LBE7 XTEHVW-H0-0000-00000HBE7
Q2 87.4 XTEHVW-H0-0000-00000LAE7 XTEHVW-H0-0000-00000HAE7
F8 2850 K
Q3 93.9 XTEHVW-H0-0000-00000LBF8 XTEHVW-H0-0000-00000HBF8
Q2 87.4 XTEHVW-H0-0000-00000LAF8 XTEHVW-H0-0000-00000HAF8
P4 80.6 XTEHVW-H0-0000-00000L9F8 XTEHVW-H0-0000-00000H9F8
E8 2700 K
Q3 93.9 XTEHVW-H0-0000-00000LBE8 XTEHVW-H0-0000-00000HBE8
Q2 87.4 XTEHVW-H0-0000-00000LAE8 XTEHVW-H0-0000-00000HAE8
P4 80.6 XTEHVW-H0-0000-00000L9E8 XTEHVW-H0-0000-00000H9E8
23
XLAMP® XT LED分档和标贴
版权所有 © 2011-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如
需了解产品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XT LED系列订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代
码所指定的色度或主波长分档
标准订购代码和分档（48V XT-E HVM ANSI冷白，TJ = 85 °C）
XLamp XT-E HVW LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量(lm)
（22 mA时）* 订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 无最小显色指数
ANSI冷白光(5000 K – 8300 K)
51 6200 K
R5 139 XTEHVW-Q0-0000-00000LH51
R4 130 XTEHVW-Q0-0000-00000LG51
R3 122 XTEHVW-Q0-0000-00000LF51
R2 114 XTEHVW-Q0-0000-00000LE51
Q5 107 XTEHVW-Q0-0000-00000LD51
Q4 100 XTEHVW-Q0-0000-00000LC51
53 6000 K
R5 139 XTEHVW-Q0-0000-00000LH53
R4 130 XTEHVW-Q0-0000-00000LG53
R3 122 XTEHVW-Q0-0000-00000LF53
R2 114 XTEHVW-Q0-0000-00000LE53
Q5 107 XTEHVW-Q0-0000-00000LD53
Q4 100 XTEHVW-Q0-0000-00000LC53
50 6200 K
R5 139 XTEHVW-Q0-0000-00000LH50
R4 130 XTEHVW-Q0-0000-00000LG50
R3 122 XTEHVW-Q0-0000-00000LF50
R2 114 XTEHVW-Q0-0000-00000LE50
Q5 107 XTEHVW-Q0-0000-00000LD50
Q4 100 XTEHVW-Q0-0000-00000LC50
E1 6500 K
R5 139 XTEHVW-Q0-0000-00000LHE1
R4 130 XTEHVW-Q0-0000-00000LGE1
R3 122 XTEHVW-Q0-0000-00000LFE1
R2 114 XTEHVW-Q0-0000-00000LEE1
Q5 107 XTEHVW-Q0-0000-00000LDE1
Q4 100 XTEHVW-Q0-0000-00000LCE1
E2 5700 K
R5 139 XTEHVW-Q0-0000-00000LHE2
R4 130 XTEHVW-Q0-0000-00000LGE2
R3 122 XTEHVW-Q0-0000-00000LFE2
R2 114 XTEHVW-Q0-0000-00000LEE2
Q5 107 XTEHVW-Q0-0000-00000LDE2
Q4 100 XTEHVW-Q0-0000-00000LCE2
24
XLAMP® XT LED分档和标贴
版权所有 © 2011-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如
需了解产品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XT LED系列订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代
码所指定的色度或主波长分档
标准订购代码和分档（48V XT-E HVW中性白，TJ = 85 °C）
XLamp XT-E LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量(lm)（22 mA
时）* 订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 典型显色指数为75 最小显色指数为80
ANSI中性白光(3700 K – 5000 K)
E3 5000 K
R4 130 XTEHVW-Q0-0000-00000LGE3
R3 122 XTEHVW-Q0-0000-00000LFE3
R2 114 XTEHVW-Q0-0000-00000LEE3
Q5 107 XTEHVW-Q0-0000-00000LDE3
Q4 100 XTEHVW-Q0-0000-00000LCE3
Q3 93.9 XTEHVW-Q0-0000-00000LBE3
F4 4750 K
R4 130 XTEHVW-Q0-0000-00000LGF4
R3 122 XTEHVW-Q0-0000-00000LFF4
R2 114 XTEHVW-Q0-0000-00000LEF4
Q5 107 XTEHVW-Q0-0000-00000LDF4
Q4 100 XTEHVW-Q0-0000-00000LCF4
Q3 93.9 XTEHVW-Q0-0000-00000LBF4
E4 4500 K
R4 130 XTEHVW-Q0-0000-00000LGE4
R3 122 XTEHVW-Q0-0000-00000LFE4
R2 114 XTEHVW-Q0-0000-00000LEE4
Q5 107 XTEHVW-Q0-0000-00000LDE4
Q4 100 XTEHVW-Q0-0000-00000LCE4
Q3 93.9 XTEHVW-Q0-0000-00000LBE4
F5 4250 K
R2 114 XTEHVW-Q0-0000-00000LEF5
Q5 107 XTEHVW-Q0-0000-00000LDF5 XTEHVW-Q0-0000-00000HDF5
Q4 100 XTEHVW-Q0-0000-00000LCF5 XTEHVW-Q0-0000-00000HCF5
Q3 93.9 XTEHVW-Q0-0000-00000LBF5 XTEHVW-Q0-0000-00000HBF5
Q2 87.4 XTEHVW-Q0-0000-00000LAF5 XTEHVW-Q0-0000-00000HAF5
P4 80.6 XTEHVW-Q0-0000-00000L9F5 XTEHVW-Q0-0000-00000H9F5
E5 4000 K
R2 114 XTEHVW-Q0-0000-00000LEE5
Q5 107 XTEHVW-Q0-0000-00000LDE5 XTEHVW-Q0-0000-00000HDE5
Q4 100 XTEHVW-Q0-0000-00000LCE5 XTEHVW-Q0-0000-00000HCE5
Q3 93.9 XTEHVW-Q0-0000-00000LBE5 XTEHVW-Q0-0000-00000HBE5
Q2 87.4 XTEHVW-Q0-0000-00000LAE5 XTEHVW-Q0-0000-00000HAE5
P4 80.6 XTEHVW-Q0-0000-00000L9E5 XTEHVW-Q0-0000-00000H9E5
25
XLAMP® XT LED分档和标贴
版权所有 © 2011-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如
需了解产品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XT LED系列订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代
码所指定的色度或主波长分档
XLamp XT-E HVW LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量(lm)
（22 mA时）* 订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 典型显色指数为82 最小显色指数为80
ANSI暖白光(2200 K - 3750 K)
F6 3750 K
R2 114 XTEHVW-Q0-0000-00000LEF6
Q5 107 XTEHVW-Q0-0000-00000LDF6 XTEHVW-Q0-0000-00000HDF6
Q4 100 XTEHVW-Q0-0000-00000LCF6 XTEHVW-Q0-0000-00000HCF6
Q3 93.9 XTEHVW-Q0-0000-00000LBF6 XTEHVW-Q0-0000-00000HBF6
Q2 87.4 XTEHVW-Q0-0000-00000LAF6 XTEHVW-Q0-0000-00000HAF6
P4 80.6 XTEHVW-Q0-0000-00000L9F6 XTEHVW-Q0-0000-00000H9F6
P3 73.9 XTEHVW-Q0-0000-00000L8F6 XTEHVW-Q0-0000-00000H8F6
E6 3500 K
R2 114 XTEHVW-Q0-0000-00000LEE6
Q5 107 XTEHVW-Q0-0000-00000LDE6 XTEHVW-Q0-0000-00000HDE6
Q4 100 XTEHVW-Q0-0000-00000LCE6 XTEHVW-Q0-0000-00000HCE6
Q3 93.9 XTEHVW-Q0-0000-00000LBE6 XTEHVW-Q0-0000-00000HBE6
Q2 87.4 XTEHVW-Q0-0000-00000LAE6 XTEHVW-Q0-0000-00000HAE6
P4 80.6 XTEHVW-Q0-0000-00000L9E6 XTEHVW-Q0-0000-00000H9E6
P3 73.9 XTEHVW-Q0-0000-00000L8E6 XTEHVW-Q0-0000-00000H8E6
F7 3250 K
Q5 107 XTEHVW-Q0-0000-00000LDF7 XTEHVW-Q0-0000-00000HDF7
Q4 100 XTEHVW-Q0-0000-00000LCF7 XTEHVW-Q0-0000-00000HCF7
Q3 93.9 XTEHVW-Q0-0000-00000LBF7 XTEHVW-Q0-0000-00000HBF7
Q2 87.4 XTEHVW-Q0-0000-00000LAF7 XTEHVW-Q0-0000-00000HAF7
P4 80.6 XTEHVW-Q0-0000-00000L9F7 XTEHVW-Q0-0000-00000H9F7
P3 73.9 XTEHVW-Q0-0000-00000L8F7 XTEHVW-Q0-0000-00000H8F7
E7 3000 K
Q5 107 XTEHVW-Q0-0000-00000LDE7 XTEHVW-Q0-0000-00000HDE7
Q4 100 XTEHVW-Q0-0000-00000LCE7 XTEHVW-Q0-0000-00000HCE7
Q3 93.9 XTEHVW-Q0-0000-00000LBE7 XTEHVW-Q0-0000-00000HBE7
Q2 87.4 XTEHVW-Q0-0000-00000LAE7 XTEHVW-Q0-0000-00000HAE7
P4 80.6 XTEHVW-Q0-0000-00000L9E7 XTEHVW-Q0-0000-00000H9E7
P3 73.9 XTEHVW-Q0-0000-00000L8E7 XTEHVW-Q0-0000-00000H8E7
F8 2850 K
Q4 100 XTEHVW-Q0-0000-00000LCF8 XTEHVW-Q0-0000-00000HCF8
Q3 93.9 XTEHVW-Q0-0000-00000LBF8 XTEHVW-Q0-0000-00000HBF8
Q2 87.4 XTEHVW-Q0-0000-00000LAF8 XTEHVW-Q0-0000-00000HAF8
P4 80.6 XTEHVW-Q0-0000-00000L9F8 XTEHVW-Q0-0000-00000H9F8
P3 73.9 XTEHVW-Q0-0000-00000L8F8 XTEHVW-Q0-0000-00000H8F8
P2 67.2 XTEHVW-Q0-0000-00000L7F8 XTEHVW-Q0-0000-00000H7F8
E8 2700 K
Q4 100 XTEHVW-Q0-0000-00000LCE8 XTEHVW-Q0-0000-00000HCE8
Q3 93.9 XTEHVW-Q0-0000-00000LBE8 XTEHVW-Q0-0000-00000HBE8
Q2 87.4 XTEHVW-Q0-0000-00000LAE8 XTEHVW-Q0-0000-00000HAE8
P4 80.6 XTEHVW-Q0-0000-00000L9E8 XTEHVW-Q0-0000-00000H9E8
P3 73.9 XTEHVW-Q0-0000-00000L8E8 XTEHVW-Q0-0000-00000H8E8
P2 67.2 XTEHVW-Q0-0000-00000L7E8 XTEHVW-Q0-0000-00000H7E8
标准订购代码和分档（48V XT-E HVW暖白，TJ = 85 °C）
26
XLAMP® XT LED分档和标贴
版权所有 © 2011-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如
需了解产品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XT LED系列订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代
码所指定的色度或主波长分档
XLamp XT-E HVW LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量(lm)
（22 mA时）* 订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 典型显色指数为82 最小显色指数为80
ANSI暖白光(2200 K - 3750 K)
F9 2700 K
Q3 93.9 XTEHVW-Q0-0000-00000LBF9
Q2 87.4 XTEHVW-Q0-0000-00000LAF9 XTEHVW-Q0-0000-00000HAF9
P4 80.6 XTEHVW-Q0-0000-00000L9F9 XTEHVW-Q0-0000-00000H9F9
P3 73.9  XTEHVW-Q0-0000-00000H8F9
FA 2450 K
P3 73.9 XTEHVW-Q0-0000-00000H8FA
P2 67.2 XTEHVW-Q0-0000-00000H7FA
N4 62 XTEHVW-Q0-0000-00000H6FA
EA 2200 K
P2 67.2 XTEHVW-Q0-0000-00000H7EA
N4 62 XTEHVW-Q0-0000-00000H6EA
N3 56.8 XTEHVW-Q0-0000-00000H5EA
标准订购代码和分档（48V XT-E HVW暖白，TJ = 85 °C）（续）
27
XLAMP® XT LED分档和标贴
版权所有 © 2011-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如
需了解产品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XT LED系列订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订购代码所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代
码所指定的色度或主波长分档
标准订购代码与分档（XT-E宝蓝色，TJ = 85 °C）
下表列出了XLamp XT-E宝蓝色LED的订购代码。
XLamp XT-E宝蓝色LED
主波长套
件代码
主波长范围
订购代码，最小辐射通量（350 mA，Tj=85 °C时）
最小 最大值
组
主波长
(nm) 组
主波长
(nm)
475 mW - 辐射通量组代码
31 (K)
500 mW - 辐射通量组代码
32 (L)
525 mW - 辐射通量组代码
33 (M)
01 D36 450 D57 465 XTEARY-00-0000-000000K01 XTEARY-00-0000-000000L01 XTEARY-00-0000-000000M01
02 D36 450 D47 460 XTEARY-00-0000-000000K02 XTEARY-00-0000-000000L02 XTEARY-00-0000-000000M02
03 D46 455 D57 465 XTEARY-00-0000-000000K03 XTEARY-00-0000-000000L03 XTEARY-00-0000-000000M03
04 D36 450 D37 455 XTEARY-00-0000-000000K04 XTEARY-00-0000-000000L04 XTEARY-00-0000-000000M04
05 D46 455 D47 460 XTEARY-00-0000-000000K05 XTEARY-00-0000-000000L05 XTEARY-00-0000-000000M05
06 D56 460 D57 465 XTEARY-00-0000-000000K06 XTEARY-00-0000-000000L06 XTEARY-00-0000-000000M06
07 D37 452.5 D46 457.5 XTEARY-00-0000-000000K07 XTEARY-00-0000-000000L07 XTEARY-00-0000-000000M07
08 D47 457.5 D56 462.5 XTEARY-00-0000-000000K08 XTEARY-00-0000-000000L08 XTEARY-00-0000-000000M08
09 D37 452.5 D56 462.5 XTEARY-00-0000-000000K09 XTEARY-00-0000-000000L09 XTEARY-00-0000-000000M09
XLamp XT-E宝蓝色LED
主波长套
件代码
主波长范围
订购代码，最小辐射通量（350 mA，Tj=85 °C时）
最小 最大值
组
主波长
(nm) 组
主波长
(nm)
550 mW - 辐射通量组代码
34 (N)
575 mW - 辐射通量组代码
35 (P)
600 mW - 辐射通量组代码
36 (Q)
01 D36 450 D57 465 XTEARY-00-0000-000000N01 XTEARY-00-0000-000000P01 XTEARY-00-0000-000000Q01
02 D36 450 D47 460 XTEARY-00-0000-000000N02 XTEARY-00-0000-000000P02 XTEARY-00-0000-000000Q02
03 D46 455 D57 465 XTEARY-00-0000-000000N03 XTEARY-00-0000-000000P03
04 D36 450 D37 455 XTEARY-00-0000-000000N04 XTEARY-00-0000-000000P04 XTEARY-00-0000-000000Q04
05 D46 455 D47 460 XTEARY-00-0000-000000N05 XTEARY-00-0000-000000P05
06 D56 460 D57 465 XTEARY-00-0000-000000N06
07 D37 452.5 D46 457.5 XTEARY-00-0000-000000N07 XTEARY-00-0000-000000P07
08 D47 457.5 D56 462.5 XTEARY-00-0000-000000N08
09 D37 452.5 D56 462.5 XTEARY-00-0000-000000N09 XTEARY-00-0000-000000P09